Die VIII februarii 1522

Stiepanus Giurgieuiich de Canali vitrarius, ad interrogationem magistri Johannis Radognich vitrarii, hic presentis et stipulantis confessus fuit et manifestum fecit se habuisse integrum et completam solutionem mercedis sue pro toto tempore quo stetit ad servitia et famulatus est in dicta arte ipsi suo magistro, ita quod nil ultra remanet habere quo circa alter alteri mutuo et vicissim pro omnibus inter eos habetis et versatis per elapsum usque ad presentem diem. Et quacumque ex causa et occasione fecerunt et faciunt finem et remissionem, absolutionem et liberationem ac scilentium ulterius perpetuum cum pacto de ulterius non petendo absolventes et liberantes se alterutrum cum omnibus eorum bonis per omnem, modum absolutorium et liberatorium. Renuntiando.

Div. canc. 110, 222.

401

24. јула 1522.

Сенат доноси одлуку да се Михаилу Ђурђевићу, бачвару, исплати трошак за уређивање општинске куће на Пилама, коју је раније изнажмio; процену тог уређења треба да изврши Мало веће.

Die 24 julii 1522

Prima pars est de solvendo Michaeli Georgii buttario melioramenta sua que habet in domo communis ad Pillas alias sibi accepta in consilio rogatorum in 1519. die IIII novembri, a charta 147 et postea eidem locata ad afflictum, que melioramenta debeat extimari facere minus consilium et eorum solutio fieri debeat ipsi Michaeli de dictis afflictibus

**quos ipse solvit comuni nostro pro dicta domo juxta dictam extimatio-
nem faciendam pro quantitate dicte extimationis.**

Per XXVIII. contra VIII.

Cons. rog. 36. 234.

402

1. октября 1522.

**Међу стварима покојног Антонија Видале, Каталанца, које су остале
на броду Рускета Ивановог, после Антонијеве смрти, помињу се три
боце од стакла, оплетене.**

Die primo octobris 1522

Inventario delle robbe di quondam Antonio Vidale, catalano, rimaste nella nave di Ruschetto di Giohanni dopo la morte del detto Antonio [...] Et prima [...] doi fiaschi con aque dentro et uno altro, voidi tutti de vitro coperte de vinchii[...]

Div. canc. III. 221. 221'.

403

26. новембра 1522.

**Драгоје Радивојевић, подстригач сукна, потврђује да је примио ми-
раз своје жене Стануле, кћери Ивана Радоњића, мајстора стаклара.**

Die XXVI Novembris 1522

Ego Dragoe Radivoeuich cimator, confiteor quod super me et omnia mea bona pro dote et parchivio Stanule. filie Juani Radognich, magistri vitri. uxoris mee habui et recepi a dicto Juano socero meo mihi dante et solvente pro dote et parchivio predictos ducatos auri centum. quam dolem habui et recepi secundum ordines et consuetudinem Ragussii. Hec autem carta etc. Judex ser Damianus Jo. de Menze et Pasqualis Primi testis.

Liber dot. 12. 42° at.

8. јануара 1523.

Иван Радоњић, стаклар, подноси тужбу против Матије Акусетовића, власника брода који му је донео са Запада неквалитетан пепео; стаклар Иван вратиће пепео, а Матија треба да му врати 14 дуката.

Die VIII Januarii 1523

Juanus Radognich vitrarius, fecit petitionem Matheo Accusseto-
uich patrono navis, pro die Venneris pro p^o, 2^o 3^o.

Actor petit dicens: tu vendidisti mihi certam quantitatatem cineris
portati per te ex ponente ducatis quatuordecim quos tibi solui et tu obtu-
listi et promisisti dictum cinerem manutenere pro ydoneo et bono ad vi-
trum conficiendum ad instar cuiuslibet cineris boni pro opera et magiste-
rio vitri albi et lucidi. Et tamen cinis ipse talis non est ut promiseras et
vitrum non conficit lucidum et album ut alii boni cineres. Et pro opera
mea non satisfacit. Quare peto sententiari te cum bonis tuis quod resti-
tuas mihi dictos ducatos quatuordecim pretii predicti tibi solutos et acci-
pias tibi dictos tuos cineres quos in promptu offerimus, salvis allis juri-
bus.

Mobilia (extra) 29, 3'.

14. фебруара 1523.

*Мато веће запошљава Ловру Рада, удичара и стаклоресца, као
здравственог службеника, на његову молбу, у којој се нуди да ће та-
кође застакљивати прозоре.*

Die 14 Februarii 1523

Captum fuit de conducendo ad salarium communis nostri Laurentiu-
m Radi udizarium de Pillis pro cazamorbo ad portam Pillarum loco
olim Nicolai Radaglieuich, cum salario quod habebat dictus quondam
Nicolaus et cum pactis et conditionibus sue supplicationis tenoris se-
quentis videlicet:

Magnifici signori. Io Lorenzo de Rado, maestro de hami et de ve-
trate habitator alle Pille, fidel servitor de le signorie vostre cum debita
reverentia expono per esser passato dala presente vita Nicolo Radaglie-
uich, guardiano per lofficio de la sanita alla porta de Pille desideroso
per gratia de le signorie vostre haver dicto officio over loco supplico se
degnano acceptarme in dicto loco. Et io prometto primo fidelita et suffi-
cientia et deinde servir de l arte mia ogni volta che sera bisogno al com-
mun et alla procura et chiesia de Sancta Maria et alla chiesia de Sancto
Biasio de fare vetrate et rete de rame et ferro nove et repezar le vecchie

de lavorer bello et bono de parangone a laude de chadauno bono maestro. Le quale vetrare se soleno fare a occhii quattro al grosso. Son contento farle et repezarle nove et vecchie a occhii sei al grosso et per le rete dove se soleno lavorare a grossi quattro per libram, son contento farle al commun et alla chiesa de Sancta Maria Magior et alla chiesa de Sancto Biasio a grossi doi per ogni libra. Et dicti pagamenti che habia ultra el mio salario et cum questo che per dicti lavoreri sempre habia dal commun et dala procura de Sancta Maria et procuratori di Sancto Biasio li vetri, piombo, rame et tellari cum stagno et altre cose necessarie.